
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

GYVENAMŲJŲ PATALPŲ NAUDOJIMO KOMISIJOS
POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2022-09-     Nr. VAK-
Šiauliai

Posėdis vyko: 2022-09-07 nuo 13.00 iki 13.15.
Posėdžio pirmininkas – Eduardas Bivainis.
Posėdžio sekretorė – Živilė Jagutienė.
Dalyvauja: Rima Juškienė, Vytautas Juškus, Pranciškus Trijonis. 
Kviestinis asmuo: Turto valdymo skyriaus patarėja Rima Petkienė.
DARBOTVARKĖ. Dėl tarnybinės gyvenamosios patalpos Tilžės g. 61A-14, Šiauliuose,

išbraukimo iš tarnybinių gyvenamųjų patalpų apskaitos.
SVARSTYTA.  Tarnybinės  gyvenamosios  patalpos  Tilžės  g.  61A-14,  Šiauliuose,

išbraukimo iš tarnybinių gyvenamųjų patalpų apskaitos klausimas.
 Ž. Jagutienė informavo, kad šiuo metu yra laisva dviejų kambarių 49,91 kv. m bendro

ploto tarnybinė gyvenamoji patalpa Tilžės g. 61A-14, Šiauliuose. Savivaldybės administracijos
tarnautojų  ar  darbuotojų,  pageidaujančių  išsinuomoti  minėtą  gyvenamąją  patalpą,  nėra.
Vadovaujantis  gyvenamųjų  patalpų  naudojimo  komisijos  veiklos  nuostatų  5.1  papunkčiu,
gyvenamųjų  patalpų  priskyrimo  prie  tarnybinių  gyvenamųjų  patalpų  ar  išbraukimo  iš  jų
klausimus svarsto Gyvenamųjų patalpų naudojimo komisija. Jai priėmus protokolinį sprendimą,
rengiamas Savivaldybės tarybos sprendimo projektas. 

 Siūloma  atsilaisvinusią  gyvenamąją  patalpą  Tilžės  g.  61A-14  išbraukti  iš  tarnybinių
gyvenamųjų  patalpų  apskaitos.  Gyvenamoji  patalpa  bus  išnuomota  socialinio  būsto  nuomos
sąlygomis asmenims ir šeimoms, turintiems teisę į socialinio būsto nuomą. 

 Komisijos pirmininkas E. Bivainis pasiūlė balsuoti, kas už tai, kad tarnybinė gyvenamoji
patalpa Tilžės g. 61A-14 būtų išbraukta iš tarnybinių gyvenamųjų patalpų apskaitos. 

 Balsavo: „už“ – E. Bivainis , „už“ – Ž. Jagutienė, „už“ – R. Juškienė, „už“ – V. Juškus,
„už“ – P. Trijonis, „prieš“ – nėra, susilaikė – nėra.

 NUTARTA. Siūlyti išbraukti tarnybinę gyvenamąją patalpą Tilžės g. 61A-14, Šiauliuose,
iš tarnybinių gyvenamųjų patalpų apskaitos. 

Posėdžio pirmininkas                                                                                            Eduardas Bivainis 

Posėdžio sekretorė                                                                                                    Živilė Jagutienė

Šiaulių miesto savivaldybės administracija 
Elektroninio dokumento nuorašas
2022-09-07 Nr. VAK-511


